SỞ Y TẾ GIA LAI

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTKSBT-TTGDSK
V/v mời báo giá xét chọn đơn vị

sản xuất và phân phối tài liệu

truyền thông giáo dục sức khỏe

Gia Lai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai có nhu cầu thực hiện sản xuất

và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe phục vụ các hoạt động

chuyên môn nghiệp vụ năm 2025.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai kính mời Quý Công ty, doanh

nghiệp có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện để thực hiện sản xuất và phân

phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe quan tâm mời báo giá xét chọn

đơn vị sản xuất và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Khoa

Truyền thông – Giáo dục sức khoẻ.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia hoặc

nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Gia Lai Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường Quy Nhơn

Đông, tỉnh Gia Lai, điện thoại: 02563.548.956;

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể từ ngày phát thông báo (trước

16h00 ngày 03/11/2025).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành

báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục tài liệu (có phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm giao nhận: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai – Khu

C3, đường Điện Biên Phủ, phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai rất mong sự phối hợp của Quý

Công ty, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT TTKSBT;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT, Hồ sơ thầu.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Truyền

Phụ lục:                                                           NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Thực hiện sản xuất và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe

phục vụ các hoạt động chuyên môn nghiệp vụ năm 2025

STT Nội dung Yêu cầu kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)
Ghi chú

I Áp phích   Tờ 4.944

1

Chăm sóc dinh

dưỡng đúng trong

1.000 ngày đầu đời

giúp trẻ phát triển

khoẻ mạnh và thông

minh

- Kích thước 50cm x 70 cm, giấy

couche 200gsm, in offset 4 màu 1 mặt

và cán láng;

- In ấn, xin giấy phép xuất bản; phân

phối đến Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh

Tờ 3.200

2
Phòng chống bệnh

sốt xuất huyết

- Kích thước 50cm x 70 cm, giấy

couche 200gsm, in offset 4 màu 1 mặt

và cán láng;

- In ấn, xin giấy phép xuất bản; phân

phối đến Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh

Tờ  1.744

II Tờ rơi, tờ gấp   Tờ  13.472

1

Tờ gấp: Chăm sóc

sức khỏe bà mẹ và trẻ

em, dinh dưỡng hợp

lý

- Tờ gấp: Khổ A4;

- Giấy couches có độ dày tối thiểu 150

gsm, in 04 màu, 2 mặt cán bóng, bế

gấp 3 hoặc gấp 2

- In ấn, xin giấy phép xuất bản; phân

phối đến Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh

Tờ 13.472

  TỔNG CỘNG:

Bằng chữ: ………………………………….

Ghi chú:

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

- Giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí liên quan đến In ấn, xin giấy phép xuất bản (nếu có) và phân phối đến Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai và có giá trị trong vòng 90 ngày kể từ ngày ký báo giá.

………, ngày.... tháng....năm 2025

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Hữu Thế<thehn_cdc@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T08:55:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:02:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:02:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!